
 

 

 

Негосударственное частное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия «Сириус» 

(НЧОУ «Гимназия «Сириус») 
 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Россия, г.-к. Анапа 

 

П Р И К А З 

«30» мая 2022 года        № 50-У 

 

О переводе обучающихся в Негосударственном частном 

общеобразовательном учреждении «Гимназия «Сириус» 

1-8, 10-х классов в следующий класс по результатам 

промежуточной аттестации 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и проведении 

промежуточной аттестации обучающихся и осуществлении текущего контроля их 

успеваемости, решением Педагогического Совета, Протокол № 7 от 30.05.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Перевести в следующий класс учащихся 1-8, 10-х классов, освоивших в полном объеме 

образовательную программу 2021/2022 учебного года, успешно прошедших промежуточную 

аттестацию и не имеющих академических задолженностей в соответствии со списочным 

составом: 

2 «А» класс 
1 Абросимов Василий Дмитриевич 

2 Антипина Екатерина Сергеевна 

3 Белякова Ева Святославовна 

4 Бутенко Никита Романович 

5 Вавилов Константин Александрович 

6 Гольцман Тимофей Андреевич 

7 Енгибарян Георгий Гарикович 

8 Еремьян Руслан Андреевич 

9 Захаров Федор Константинович 

10 Китаева Мария Ильинична 

11 Митькин Александр Алексеевич 

12 Мищенко Ильяс Тимурович 

13 Оганьян Вадим Владимирович 

14 Пикарский Анатолий Андреевич 

15 Пучихина София Дмитриевна 

16 Соколова Дана Валерьевна 

17 Тюрина Екатерина Александровна 

18 Филатов Захар Максимович 

19 Хамзина Екатерина Александровна 

20 Чертова Людмила Артуровна 

 

  2 «Б» класс 
1 Амплеева Василиса Андреевна 

2 Барсуков Лев Анатольевич 

3 Бурыхина Ярослава Александровна 

4 Волкова Софи Владиславовна 

5 Гончаров Роман Вадимович 

6 Ермилов Михаил Александрович 

7 Исайкин Дмитрий Александрович 

8 Калинина Милана Альбертовна 

9 Каширский Назар Станиславович 

10 Ковалева Ксения Викторовна 

11 Коваленко Милана Юсуповна 



12 Мариев Максим Дмитриевич 

13 Меснаж Жулия Мария Лаура 

14 Роднина Арина Владиславовна 

15 Сорокин Сергей Олегович 

16 Украинец Макар Алексеевич 

 

  2 «В» класс 
1 Антуфьева София Борисовна 

2 Беляева Ульяна Сергеевна 

3 Вартеванян Валерий Артурович 

4 Делиболтоян Диана Арсеновна 

5 Ерусалимская София Дмитриевна 

6 Кудрявцева Алёна Алексеевна  

7 Макарова Виктория Алексеевна 

8 Марченко Александр Александрович 

9 Овсянникова Милана Александровна 

10 Старостин Артём Вячеславович 

11 Суденков Максим Ильич 

12 Хомякова Ксения Максимовна 

13 Черкезян Эрик Самвелович 

14 Чидарьян Арина Андреевна 

15 Чикунова Вероника Ильинична 

16 Чистяков Борис Антонович 

17 Ягольник Дмитрий Алексеевич 

18 Юшков Елисей Григорьевич 

 

  3 «А» класс 
1 Алиев Руслан Тимурович 

2 Буров Александр Евгеньевич 

3 Бухтоярова Варвара Дмитриевна 

4 Верхова Олеся Святославовна 

5 Ворожбит Варвара Андреевна 

6 Говядина Вероника Викторовна 

7 Горбунов Арсений Константинович 

8 Гуринович Анна Николаевна 

9 Делов Тихон Прохорович 

10 Исакова Софья Николаевна 

11 Корепанова Виктория Олеговна 

12 Мазманян Мариам Армановна 

13 Мазманян Самвел Арманович 

14 Макаров Мирон Константинович 

15 Осенчакова Александра Георгиевна 

16 Перевезенцев Артем Константинович 

17 Радионов Степан Андреевич 

18 Садриев Давид Тимурович 

19 Тиунова Василиса Александровна 

20 Хрипунов Михаил Михайлович 

21 Шевченко Прохор Тарасович 

 

  3 «Б» класс 
1 Алексеев Михаил Сергеевич 

2 Арсютин Максим Артемович 

3 Беляев Максим Николаевич 

4 Бичахчан Венера Агвановна 

5 Блинский Всеволод Владиславович 

6 Бушнева Алиса Александровна 

7 Вальдгейм Вероника Германовна 

8 Верещака Артем Сергеевич 

9 Вологдина София Александровна 

10 Воробьев Александр Михайлович 

11 Гейнс Марк Евгеньевич 



12 Глазачева Малика Ильинична 

13 Зайцева Алиса Михайловна 

14 Ковалев Иван Данилович 

15 Крупинов Максим Юрьевич 

16 Макаров Валерий Витальевич 

17 Поляков Святослав Андреевич 

18 Саможенов Арсений Кириллович 

19 Серебрякова Лада Евгеньевна 

20 Ткаченко Елизавета Павловна 

21 Хофманн Марк-Аурелиус 

 

  4 «А» класс 
1 Абдиева Айбийке Жакшылыковна 

2 Бикбулатов Арслан Марселевич 

3 Витюк Василиса Владимировна 

4 Герасимов Михаил Олегович 

5 Давлятова Вероника Алексеевна 

6 Дерновой Данил Витальевич 

7 Железцов Сергей Сергеевич 

8 Зуев Роман Артемович 

9 Ишханян  Полина Арамаисовна 

10 Кучанский Максим Александрович 

11 Мацакян Гоар-Мария Гербертовна 

12 Нечепуренко Марк Вячеславович 

13 Перепилица Константин Александрович 

14 Пеусти Александр Эдуардович 

15 Пеусти Елизавета Эдуардовна 

16 Пуртов Даниэль Романович 

17 Филатова Мирослава Максимовна 

18 Шевченко Варвара Тарасовна  

 

  5 «А» класс 
1 Алиев Эмир Тимурович 

2 Бочкарев Александр Александрович 

3 Вожжов Демид Денисович 

4 Геворкян Софья Гариковна 

5 Говядин Григорий Викторович 

6 Готовко Алиса Витальевна 

7 Зубенко Ева Маркленовна 

8 Ильина Милана Владиславовна 

9 Колесников Семён Сергеевич 

10 Костиков Матвей Антонович 

11 Лаврук Андрей Витальевич 

12 Лазаренко Мария Дмитриевна 

13 Ловягина Елизавета Игоревна 

14 Орлова Полина Сергеевна 

15 Парышева Вера Алексеевна 

16 Петросян Артем Арменович 

17 Подольский Вальтер Тимурович 

18 Сафронова Ника Максимовна 

19 Соловьева Ева Витальевна 

20 Стоцкая Ксения Алексеевна 

21 Федореева Полина Алексеевна 

22 Фишер Георгий Константинович 

23 Чернякова Софья Максимовна 

 

  6 «А» класс 
1 Волосский Иван Андреевич 

2 Воронина Кира Евгеньевна 



3 Гартштейн Марк Константинович 

4 Делов Иван Прохорович 

5 Константину Татьяна 

6 Кравченко Марина Андреевна 

7 Лю Егор Игоревич 

8 Мариев Станислав Дмитриевич 

9 Матвеева Марина Сергеевна 

10 Нечепуренко Матфей Вячеславович 

11 Посмитная Кира Андреевна 

12 Родионова Алисия Александровна 

13 Соломко Елизавета Евгеньевна 

14 Финогентов Федор Дмитриевич 

15 Харин Владимир Андреевич 

16 Элс Лев Касперович 

 

  7 «А» класс 
1 Аржакова Алиса Александровна 

2 Балыкова Ульяна Сергеевна 

3 Богосян Каролина Арсеновна 

4 Бодрых Платон Александрович 

5 Боюр Анна Евгеньевна 

6 Буренко Руслана Денисовна 

7 Буякова Полина Олеговна 

8 Вдовин Ярослав Иванович 

9 Иванин Александр Михайлович 

10 Даниленко Анна Ивановна 

11 Деркачева Ангелина Александровна 

12 Дзяульский Ярослав Богданович 

13 Журавлев Марк Владимирович 

14 Журавлева Елизавета Витальевна 

15 Каленюк Екатерина Владимировна 

16 Ковалева Полина Викторовна 

17 Перепилица Ксения Александровна 

18 Попова Нина Николаевна 

19 Чиненков Александр Кириллович 

20 Шустова Ульяна Евгеньевна 

 

  7 «Б» класс 
1 Акинина Виктория Андреевна 

2 Алексеев Даниил Сергеевич 

3 Бекелев Никита Витальевич 

4 Горбулина Софья Александровна 

5 Запевалова Виктория Андреевна 

6 Коваленко Малик Юсупович 

7 Макул Арсений Евгеньевич 

8 Молчанов Анатолий Андреевич 

9 Орлова Юлия Александровна 

10 Подкопаев Валентин Алексеевич 

11 Полевода Анастасия Евгеньевна 

12 Саитова Дали Мусаевна 

13 Сиордия Давид Яковлевич 

14 Фролова Мария Евгеньевна 

15 Якуба Виолетта Григорьевна 

16 Юзбашьян Анна Геннадьевна 

 

  8 «А» класс 
1 Андриасян Илья Сергеевич 

2 Волобуева София Евгеньевна 

3 Горбатенко Алина Александровна 

4 Гриднева Виктория Владимировна 

5 Корепанова Кристина Олеговна 



6 Скорняков Никита Андреевич 

7 Сысикова Дарья Александровна 

8 Яйлоян Николай Каренович 

 

  8 «Б» класс 
1 Беляев Артем Николаевич 

2 Герасимов Даниил Олегович 

3 Громыко Джулия Евгеньевна 

4 Карлова Эвелина Денисовна 

5 Кваша Олег Алексеевич 

6 Хуморов Артем Сергеевич 

7 Сорокин Никита Михайлович 

8 Ярцев Семен Сергеевич 

 

  9 «А» класс 
1 Горелов Александр Романович 

2 Гуринович Анастасия Николаевна 

3 Ерусалимская Полина Дмитриевна 

4 Исаков Матвей Николаевич 

5 Ковальчук Андрей Андреевич 

6 Костыгов Филипп Александрович 

7 Кузнецова Софья Олеговна 

8 Куклиновская Эрика Ерастовна 

9 Макаров Константин Витальевич 

10 Михайлюк Ангелина Андреевна 

11 Моделина Арина Андреевна 

12 Назаров Марк Владимирович 

13 Парышева Алиса Алексеевна 

14 Петросян Дарья Арменовна 

15 Согбатян Елизавета Либаритовна 

16 Тараненко Ангелина Юрьевна 

17 Фазлина Виктория Ильнуровна 

18 Фишер Владимир Константинович 

19 Хачатрян Камила Артуровна 

20 Войтенко Глеб Александрович 

 

  10 «А» класс 
1 Буякова Алена Олеговна 

2 Гуринович Георгий Николаевич 

3 Деркачев Алексей Александрович 

4 Елистратова Арина  

5 Зуева Арина Артемовна 

6 Кутковая Татьяна Николаевна 

7 Мисько Александр Александрович  

8 Наместникова Арина Игоревна 

9 Попова Арина Сергеевна 

10 Саитов Даниял Мусаевич 

11 Саитова Аделина Альбертовна 

12 Тихомиров Валерий Александрович 

13 Храмцова Алина Станиславовна 

 

  11 «А» класс 
1 Варданян Эдуард Карапетович 

2 Галуза Виолетта Владимировна 

3 Гартштейн Полина Константиновна 

4 Коваленко Дана Тимофеевна 

5 Острая Дарья Владимировна 

6 Смольникова Эмилия Алексеевна 

 

 



II. Перевести «УСЛОВНО» в 8 «А» класс следующих обучающихся: 

 
1 Колесников Тимур Александрович 

2 Коржан Никита Владимирович 

3 Костикова Полина Антоновна 

4 Петрачишкина Мария Михайловна 

5 Чистяков Андрей Антонович 

6 Ширяева Елизавета Сергеевна 

 

 

III. Классным руководителям внести запись о переводе учащихся в следующий класс в 

классные журналы и личные дела учащихся в срок до 06.06.2022 г. 

 

IV. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора по учебно-

методической работе И.А. Роговой. 
 
 

Директор         Е.Е. Громыко 

 

 

 

 


